brilumen

DESCRICAO

Com esta versdo do ORIS SLIM PRO COMBI, tem a possibilidade de obter as linhas de luz de

dimensoes reduzidas, referidas para esta gama, com emissao de luz Direta, permitindo maior
liberdade a quem projeta a iluminacdo para um espaco.

MONTAGEM

Suspensao

DISTRIBUICAO DE LUZ Direta

FONTE DE ALIMENTACAO

GARANTIA
ACABAMENTO

CONTROLO

220-240V / 50-60 Hz
5 Anos

Aluminio Anodizado, Branco Texturado, Prateado Texturado,
Preto Texturado
DALI / Switch Dim, ON/OFF

CARATERISTICAS DO LED

EFICIENCIA LUMINOSA

CRI
VIDA UTIL

STEPS MACADAM

UP TO 153 Im/W
CRI>90

50.000 Horas

3 Steps MacAdam

ORIS SL. PRO C. D. PR+L3
INTERIOR

DESENHO TECNICO

LUMEN MAINTENANCE L90/B50
RISCO FOTOBIOLOGICO RG1
ICONOGRAFIA
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TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICACOES TECNICAS - CRI->90

SELECIONE A OPCAO PREFERIDA

TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
1B, TS, TW
B, TS, TW
TB, TS, TW
B, TS, TW
TB, TS, TW
1B, TS, TW
TB, TS, TW

CRI>90

1420 22.9

1420 22.9

1700 28

1700 28

1980 33.1

1980 33.1

2260 38.2

2260 38.2

2540 43.4

2540 43.4

ACESSORIOS
C 3 Kit Suspensao 1,5 m (1un)
o Kit Suspensao 3 m (1un)
Kit Suspensdo 5 m (1un)

<>

C. de Alim. Encastrada
C. de Alim. Encastrada
C. de Alim. Encastrada

C. de Alim. Saliente
C. de Alim. Saliente
C. de Alim. Saliente

Cabo de Aliment. 1.5m
Cabo de Aliment. 1.5m

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e S3,

Nr. 200

80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

80303020.TB
80303020.TS
80303020.TW

80303021.TB
80303021.TS
80303021.TW

80303001
80303004

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

DALI / Switch Dim

DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF

DA
NF

Length

3460 2203 482XX.14P8.930.FI
3460 2203 482XX.14P8.940.FI
4248 2603 482XX.17P8.930.FI
4248 2603 482XX.17P8.940.FI
5036 3002 482XX.19P8.930.FI
5036 3002 482XX.19P8.940.FI
5824 3400 482XX.22P8.930.FI
5824 3400 482XX.22P8.940.FI
6611 3800 482XX.25P8.930.FI
6611 3800 482XX.25P8.940.FI
3000K 30 Preto Texturado B
4000K 40 Prateado Texturado TS

Branco Texturado ™™
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Cabo de Aliment. 3m
Cabo de Aliment. 3m
Cabo de Aliment. 5m
Cabo de Aliment. 5m

A CASAMBI - DALI Interface

lcAsAMB

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303002
80303005
80303003
80303006

8030-2590

ORIS SL. PRO C. D. PR+L3
INTERIOR
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